
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА ЫОТЕХНОЛОПЙ імені С.З. ҐЖИЦЬКОГО 
(ЛНУВМБ імені С.З. ҐЖИЦЬКОГО)

Про затвердження складу робочої 
групи з оцінювання корупційних 
ризиків

Задля організації роботи щодо управління корупційними ризиками у діяльності 
університету, на виконання Закону України «Про запобігання корупції», відповідно до 
Методології управління корупційними ризиками, затвердженої Наказом Національного 
агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 р. № 830/2, з метою підготовки 
Антикорупційної програми університету на 2025-2027 роки

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад робочої групи з оцінювання корупційних ризиків Львівського 
національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького, 
що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ в.о. ректора Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького від 06.10.2023 р. 
№ 198 «Про затвердження складу робочої групи з оцінювання корупційних ризиків 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені 
С.З. Ґжицького».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

tfcp С*Ь 2025 Львів № Щ

В.о. ректора Іван ПАРУБЧАК

Візи:
Провідний юрисконсульт Валентин КРАВЕЦЬ
Уповноважена з питань 
запобігання та виявлення корупції Христина КУЛЬГАВЕЦЬ

Христина Кульгавець • ЗГІДНО з 
ОРИГІНАЛОМ!



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ в.о. ректора ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького 
від <&? 2025 №

Склад робочої групи з ініціювання кору нційних ризиків 
Львівського національного університету ветеринарної медицини 

та біотехнологій імені С.З. Гжицького

Е КУЛЬГАВЕЦЬ Христина Юріївна -  уповноважена з питань запобігання та виявлення 
корупції, доцент, голови робочої групи:

2. ЛЕНЬО Юрій Михайлович заступник декана факультету ветеринарної медицини, 
доцент, заступник голови робочої групи:

3. МУ СІЙ Любов Ярославівна -  заступниця деканеси факультету харчових технологій 
та біотехнології, доцент, секретар комісії:

4. ФЕДЕЦЬ Олег Мирославович -  проректор з наукової роботи, доцент;
5. ЕЕНТОШ Оксана Петрівна -  начальниця відділу кадрів;
6. КІНДРАТ Олена Василівна - заступниця відповідального секретаря приймальної 

комісії, доцент:
7. ДЕМК1В Мар'яна Ігорівна -  головний бухгалтер:
8. ГІЕНЦАК Тарас Григорович - керівник навчально-методичного відділу;
9. БАРИЛО Богдан Степанович заступник декана факультету біолого-технологічного, 

доцент;
10. ВОВК Мирослава Василівна час г\ пниця декана факультету менеджменту, бізнесу та 

публічного адміністрування, доцент:
11. СЛИВКА Наталія Богданівна - заступниця декана факультету суспільного 

благополуччя та здоров'я людини, доцент;
12. КОСИЛОВИЧ Галина Олексіївна - заступниця декана факультету агротехнологій та 

охорони довкілля, доцент;
13. БУРЧЕНЯ Софія Петрівна -  заступниця декана факультету будівництва та 

архітектури, доцент;
14. ВЕРЗУН Андрій Андрійович -  заступник декана факультету управління, економіки та 

права, доцент;
15. КОВАЛИШИН Олександра Федорівна заступниця декана факультету

землевпорядкування та інфрасгру ктурного розвитку, професор;
16. ШВЕЦЬ Олексій Петрович засту пник декана факультету механіки, енергетики та 

інформаційних технологій, доцент:
17. СМИК Павло Миколайович начальник відділ) державних закупівель та договірної 

роботи:
18. ПАЩУ К Сві єн Степанович дирек тор студентського містечка:
19. КОРЖЕНЕВСЬКИИ Влад Андрійович - в.о. голови Колегії студентів університет);
20. ЯРОЦЬКИЙ Ернест Петрович -  голова сту дентської самоврядної організації 

«Основа».

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Христина КУЛЬГАВЕЦЬ


